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Protokół Nr 36/17 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa 

w dniu 13 grudnia 2017 r. 
 

 

 Posiedzenie Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa odbyło się w siedzibie 

Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka z o.o. przy ul. Batorego 44 w Otwocku pod 

kierunkiem Przewodniczącego Komisji radnego Janusza Golińskiego w godzinach od 16
15

 do 

18
00

. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Prezes Powiatowego Centrum 

Zdrowia Sp. z o.o. Henryka Romanow, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  

i Środowiska Rady Powiatu w Otwocku Kazimierz Ciorga oraz pozostali goście, zgodnie  

z załączonymi listami obecności.   

Na wstępie Przewodniczący Komisji powitał zebranych, a następnie zaproponował 

poniższy porządek obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Wizyta na Oddziale Pediatrycznym i Wewnętrznym w PCZ Sp. z o.o. 

3. Przyjęcie protokołów z ubiegłych posiedzeń Komisji. 

4. Informacja Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Rady 

Powiatu w Otwocku nt. wizyty ww. Komisji w firmie P.P.H.U. LEKARO. 

5. Plan Pracy Komisji na rok 2018. 

6. Sprawy różne.  

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

 Przewodniczący Komisji poinformował, że w związku ze skierowaniem do Komisji 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 174/XXIII/17 Rady Powiatu w Otwocku  

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej, na które zostaną przeznaczone środki PFRON, Komisja w pkt 4 zaopiniuje ww. 

projekt uchwał. 

 

 Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco:  

 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Wizyta na Oddziale Pediatrycznym i Wewnętrznym w PCZ Sp. z o.o. 

3. Plan Pracy Komisji na rok 2018. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 174/XXIII/17 Rady 

Powiatu w Otwocku z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną przeznaczone środki PFRON. 

5. Informacja Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Rady 

Powiatu w Otwocku nt. wizyty ww. Komisji w firmie P.P.H.U. LEKARO. 

6. Przyjęcie protokołów z ubiegłych posiedzeń Komisji.  

7. Sprawy różne.  

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ww. porządek obrad został przyjęty jednomyślnie w obecności 6 członków Komisji. 
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Ad. 2 
 Członkowie Komisji wizytowali Oddział Pediatryczny, w którym przy wsparciu 

Fundacji Polsat został wykonany gruntowny remont oraz Oddział Wewnętrzny, w którym 

aktualnie prowadzone są prace remontowe. Następnie Komisja powróciła do sali, aby 

kontynuować obrady.  

 

Ad. 3 

 Przewodniczący Komisji przedstawił projekt planu pracy Komisji na rok 2018. 

 W trakcie dyskusji został zgłoszony nowy punkt do ww. planu pracy, który został 

uwzględniony w trakcie jego głosowania.  
 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa na rok 2018 został przyjęty 

jednomyślnie, w obecności 6 członków Komisji.  

 

Ad. 4  

 Wicestarosta Paweł Rupniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr 174/XXIII/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną 
przeznaczone środki PFRON. 

 

Komisja Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa w obecności 6 członków Komisji 

jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Ad. 5 

 Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Rady Powiatu  

w Otwocku przedstawił informacje dot. wizyty ww. Komisji w firme P.P.H.U. LEKARO.  

 W trakcie dyskusji radni Małgorzata Wielopolska oraz Artur Brodowski zgłosili 

wniosek o to, aby Zarząd Powiatu podjął działania zmierzające do zbudowania na terenie 

powiatu spalarni śmieci w oparciu o merytoryczną opinię oraz referendum mieszkańców. 

Wniosek nie został poddany głosowaniu.   

 

Ad. 6 
 Protokół Nr 35/17 z posiedzenia Komisji w dniu 29 listopada br. został przyjęty 

jednomyślnie w obecności 6 członków Komisji. 
 

Ad. 7 
1) Przewodniczący Komisji odczytał wyciąg Nr 763 z projektu protokołu  

Nr 172/17 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Otwocku w dniu 7 grudnia 2017 r. 

dot. pozytywnej opinii Komisji nt. projektu budżetu Powiatu na rok 2018  

 

Komisja zapoznała się z wyciągiem.  

 

2) Przewodniczący Komisji odczytał pismo z dnia 27 listopada br. dot. prośby  

o pomoc w uruchomieniu instytucji wspomagających osoby niepełnosprawne (znak 

sprawy: SRP.0005.17.2017) 

 

 Wicestarosta Paweł Rupniewski poinformował, że powyższe pismo było tematem 

dyskusji na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu Powiatu w wyniku, której Zarząd skierował ww. 
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pismo do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku w celu 

ustosunkowania się do jego treści. Wicestarosta zapewnił, że odpowiedź przygotowaną przez 

Dyrektora PCPR otrzyma do wiadomości również Komisja. 

  

Przewodniczący Komisji w związku z powyższymi wyjaśnieniami poinformował, iż 
Komisja powróci do tematu po otrzymaniu ww. informacji. 
 

Ad. 8 

 Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

Protokółowała: 

 

Klaudia Kędziorek 

Przewodniczył: 

 

Janusz Goliński 
 


